
ZARZĄDZENIE NR VII/81/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania realizacji zadań z ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Orzeszu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) w zwiazku z art. 54 ust. 11 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r.,  poz. 1938 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 maja 2018 roku przekazuję Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Orzeszu prowadzenie zadań wynikających z art. 7 ust. 2 ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

§ 2. Przekazanie spraw wszczętych po dniu 01.01.2018r. oraz spraw w toku nastąpi w dniu 
30.04.2018r. protokołem przekazania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich oraz 
Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orzeszu..

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 0A23D29B-EBF8-44D4-B0CA-4D1109F2A701. Przyjęty Strona 1




